

# ÅRSREDOVISNING

för

## DER Juridik AB

Org.nr. 559172-1898

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i DER Juridik AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den **26 juni 2024**.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm **27 juni 2024**



Rawaz Rashid

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver juridisk verksamhet och har säte i Stockholm.

**Flerårsöversikt**

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 870 277	10 333 962	7 781 188	3 574 614
Resultat efter finansiella poster	-129 357	-520 047	-227 733	506 793
Soliditet (%)	0	1	10	19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% mellan räkenskapsåren till följd av ökad efterfrågan av de juridiska tjänster som erbjuds. Omsättningsökningen följer bolagets planenliga expansion.

Det finns per dagen för underskrifter av bolagets årsredovisning fortfarande 2.068 tkr i oreglerade kundfordringar från bokslutsdatum. Styrelsens bedömning är att bolaget kommer att få fullt betalt för dessa varför någon reservering inte har gjorts i bokslutet.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	528 842	-521 857	56 985
Optionspremie		42 000		42 000
Balanseras i ny räkning		-521 857	521 857	0
Erhållna aktieägartillskott		65 000		65 000
Årets resultat			-129 357	-129 357
Belopp vid årets utgång	50 000	113 985	-129 357	34 628
		<b>2023-12-31</b>		<b>2022-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		265 000		200 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	113 985
Årets resultat	-129 357
	<u>-15 372</u>

Styrelsens förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-15 372
	<u>-15 372</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**DER Juridik AB**

Org.nr. 559172-1898

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 870 277	10 333 962
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		13 870 276	10 333 962
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 487 543	-3 596 044
Personalkostnader	2	-7 944 868	-6 938 935
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 225	-82 697
Övriga rörelsekostnader		-9 990	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-13 482 626	-10 617 676
<b>Rörelseresultat</b>		387 650	-283 714
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-517 136	-236 333
<b>Summa finansiella poster</b>		-517 007	-236 333
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-129 357	-520 047
<b>Resultat före skatt</b>		-129 357	-520 047
<b>Skatter</b>			
Skatt tidigare år		0	-1 810
<b>Årets resultat</b>		-129 357	-521 857

2023-01-01-2023-12-31

**DER Juridik AB**

Org.nr. 559172-1898

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

Klientmedel

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

67 030

107 255

67 030

107 255

67 030

107 255

4

4 136 581

2 890 582

511 935

6 235

2 626 100

3 075 012

7 274 616

5 971 829

5

48 023

255 239

2 236

16 537

50 259

271 776

7 324 875

6 243 605

7 391 905

6 350 860

20240703+2983

**DER Juridik AB**

Org.nr. 559172-1898

**BALANSRÄKNING**

2023-12-31

2022-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

113 985

528 842

Årets resultat

-129 357

-521 857

**Summa fritt eget kapital**

-15 372

6 985

**Summa eget kapital**

34 628

56 985

**Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit

6

0

176 947

Övriga skulder till kreditinstitut

0

112 963

Övriga skulder

563 111

750 028

**Summa långfristiga skulder**

563 111

1 039 938

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

7

112 963

211 111

Leverantörsskulder

1 813 962

1 368 150

Klientmedel

2 236

16 537

Skatteskulder

28 192

58 861

Övriga skulder

3 688 875

3 097 319

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 147 938

501 959

**Summa kortfristiga skulder**

6 794 166

5 253 937

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

7 391 905

6 350 860

20240703+2384

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2023****2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

14,00

12,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

306 204

256 709

Inköp

0

49 494

Utgående anskaffningsvärden

306 204

306 204

Ingående avskrivningar

-198 949

-116 252

Årets avskrivningar

-40 225

-82 697

Utgående avskrivningar

-239 174

-198 949

Redovisat värde

67 030

107 255

**Not 4 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter****2023-12-31****2022-12-31**

Förutbetalda kostnader

889 408

744 861

Upplupna intäkter

1 736 692

2 330 151

Redovisat värde

2 626 100

3 075 012

**Not 5 Checkräkningskredit Handelsbanken****2023-12-31****2022-12-31**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

300 000

300 000

**Not 6 Checkräkningskredit OPR****2023-12-31****2022-12-31**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

0

200 000

# DER Juridik AB

Org.nr: 559172-1898

## NOTER

Not 7	Övriga skulder till kreditinstitut	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	112 963

## Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000

Not 9	Definition av nyckeltal
	Soliditet Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm enligt digital signatur

Rawaz Rashid  
Verkställande direktör

Alban Dautaj  
Styrelseordförande

Ylli Dautaj

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur

BDO Mälardalen AB

Jonas Mårténsson  
Auktoriserad revisor

20240703-2287



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
26.06.2024 21:59

SENT BY OWNER:  
Jonas Mårtensson • 26.06.2024 13:29

DOCUMENT ID:  
B1L\_jjuK80

ENVELOPE ID:  
BJWwosOF8R-B1L\_jjuK80

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning DER Juridik AB år 2023.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. YLLI DAUTAJ ylli.dautaj@derjuridik.se	Signed Authenticated	26.06.2024 13:32 26.06.2024 13:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/05/29) IP: 90.229.7.131
2. ALBAN DAUTAJ Alban.dautaj@derjuridik.se	Signed Authenticated	26.06.2024 15:24 26.06.2024 15:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/06/18) IP: 94.234.105.182
3. Rawaz Rashid ekonomi@derjuridik.se	Signed Authenticated	26.06.2024 20:05 26.06.2024 20:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/03/12) IP: 94.191.152.208
4. JONAS MÅRTENSSON jonas.martensson@bdo.se	Signed Authenticated	26.06.2024 21:59 26.06.2024 21:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/04/23) IP: 92.34.155.113

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
